g ris..13b
preirieritotitide

Beberibe
134locril" eidadoftri

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL N° 2021.08.03.006-TP-DIVE

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
DATA: 04 DE OUTUBRO DE 2021 às 09h00min
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO EM
CONTROLE INTERNO JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE, CEARÁ.

A Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do Presidente e Membros da Comissão Permanente de
Licitação, faz saber a todos, que se acha aberto o presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório tomada
de Preços n° 2021.08.03.006-TP-DIVE, conforme segue:

1 — Da alteração - Aviso de Licitação.

ONDE LÊ-SE:

Tomada de Preços n° 2021.07.01.002-TP-FINA

LEIA — SE:

Tomada de Preços n° 2021.08.03.006-TP-DIVE

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados neste ADENDO, seguem o
dispositivo no Edital.

AD TA CHAVES

Beberibe/CE, 16 de setembro de 2021.

Presidente da Comissa Permanente de Licitação

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234